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Gemensamt – förskola /fritidshem /skola:  
Precis innan julledigheten besvarade de flesta av er en kvalitetsenkät från styrelsen. Vill ni ta del av 
sammanställningen finns den nu upplagd på vår hemsida www.virestadsfriskola.se. 
Styrelsen och personalen kommer var för sig analysera resultaten för att skapa en ännu bättre verksamhet. 
Tack till alla som medverkade, det är en viktig del i vår kvalitetssäkring! 
Förskolan och fritids har denna vecka haft planeringsdag/stängningsdag. För personalen är det ett viktigt 
avbrott i verksamheten som ger tid för fortbildning och att stanna upp och tänka till. 
Under varje verksamhetsår förekommer fyra liknande stängningsdagar. Som kompensation för dessa dagar 
får familjer fr o m i år lämna sina barn till barnomsorgen under fyra andra dagar som inte ingår i barnens 
schema. Vill ni utnyttja denna service, säg till personalen så noterar de detta. 
Nästa planeringsdag är måndagen den 10/6 för både förskola, skola och fritids. 
Vi behöver flytta studiedagen för skolan från den 16/4 till den 15/4. Kommunen har också gjort 
förändringar här och vi behöver följa deras planering annars medför det svårigheter i vår 
skolskjutsorganisation. Vi hoppas att det inte förorsakar några problem för er, i sådana fall har våra båda 
fritids öppet hela dagen. 
När ni lämnar och hämtar era barn på förskolan och fritids vill vi att ni parkera och stänger av era bilar 
nere vid parkering för allas säkerhet.  
Den 23/5 vill vi att ni bokar in i er kalender. Då har våra skolor och de äldsta förskolebarnen en 
temakväll tillsammans med Astrid Lindgrens olika sånger. Ni kommer möta Madicken, Pippi och många andra 
av sagornas figurer i ord och ton. Vi kommer att vara i Virestads kyrka, vi återkommer med tid senare. 
 

                             //Christina 
 

Förskolan: 
Hoppas att ni har haft ett skönt sportlov. Det fortfarande går mycket sjukdomar på förskolan så tänk på 
att ha koll på barnen. Bra att tänka på nu när solen har börjat komma fram och smälta snön är att det blir 
väldigt blött ute. Det är bra om barnen har med sig fodrade regnkläder och stövlar. På månen har vi denna 
veckan bland annat färgat snö och letat spår i snön. Vi har börjat ha lite avslappning i form av lite lugn 
musik och detta uppskattas hos barnen. Solen har jobbat vidare med sagor och rim och ramsor i våra 
samlingar. Vi har också börjat prata om känslor för att träna barnen i att kunna känna igen och hantera olika 
känslor. En god empatisk förmåga är något som är viktigt att ha med sig hela livet. Vi har startat med att 
prata om glädje och jobbar med det på olika sätt bl.a. genom en saga och dramalekar. Vi fortsätter att gå 
till skogen på onsdagar och har bakat pinnbröd, lyssnat på fågelsång samt lekt. Nästa onsdag tänker vi med 
barnens hjälp laga en soppa och äta den ute. Det smakar alltid så bra ute. Vi har haft några härliga dagar 
och det märks att våren är på gång. Vi kommer att börja plantera så smått nästa vecka. Har ni sticklingar 
eller fröer över hemma, tar vi tacksamt emot. Tyvärr var det inte så många som hade möjlighet att fika på 
drop-in fikat, men det kommer ges en ny möjlighet i vår. Vår modul, som förskolan kommer att kunna 
utnyttja så småningom, har nu ställts upp på grusplanen. Den kommer att monteras ihop när markarbetet är 
klart.  
 

     //Johan, Madde, Jenny, Christine och Therese 
Skolan: 
Skolläkaren kommer att vara på skolan onsdagen den 17 april. Tid bokas genom skolsyster Cecilia.  
Onsdagen den 20 mars kommer hela skolan att gå en påskvandring tillsammans i och runt kyrkan. 

 
 
 
 

 
 



F-2: 
Vi har börjat laborera med olika färger, detta gör eleverna tillsammans i mindre grupper. Det är 
fascinerande att se hur olika färger framställs. På idrotten har vi haft en redskapsbana. Barnen har tränat 
att slå kullerbytta, göra ”fågelboet” och ”ljuset” i ringarna. Vi hade även räcket framme och en del andra 
redskap. Barnen övade också matte under idrotten och då subtraktion. Fråga ditt barn om hur det gick till! 
Alla jobbade på bra och duktigt! Härligt! På måndag har vi bad, glöm inte att skicka med badkläder och 
frukt. Veckan efter dvs vecka 12 skulle vi badat men vi skjuter den badtiden framåt eftersom vi då ska gå 
till kyrkan och se ett påskspel. Innan påsklovet kommer ni få hem tiderna för utvecklingssamtalen samt de 
skriftliga omdömena 

                                                  //Åsa och Hanna  
3-4:  
Det märks att det är influensatider. Flera barn som är sjuka. På måndag startar vi de nationella proven för 
3:orna. Vi hoppas att det ska gå bra. Vi har tekniktränat i simning eftersom samtliga barn nått 5:ans mål 
enligt SLS= Svenska livräddningssällskapet.  Vi står i startgropen för att dyka in i Vikingatiden. 
Landskapsarbetet fortskrider bra för 4:or. Flitens lampa lyser över matematiken. Nu ska jag iväg till Rom 
och springa i nästa vecka. Tomas Olofsson är ansvarig lärare i klassen från den 14/3- 19/3. 
Utvecklingssamtalstider för 4:or kommer snart att skickas med barnen. 3:ornas samtalstider blir när 
proven är klara framåt maj månad. Klassen fungerar alldeles utmärkt! Beröm dem!  

                                     // Inger 
5-6 
I morgon kommer Linnéskolan hit och presenterar sin skola. Det är dit 6:orna kommer att gå i sjuan om man 
inte har sökt annan skola. 
I nästa vecka börjar 5:orna sina utvecklingssamtal med början på tisdag. Berörda föräldrar har blivit 
informerade. Nästa vecka är det även dags för nationella prov i matematik för 6:orna. Som avslutning på 
nästa vecka efter proven åker 6:orna till Älmhult för att avsluta sin "specialkurs" i bild med Åsa R. Följden 
blir att de kan komma hem lite senare än en vanlig fredag. 
 

                                        // Susanne 
 
Fritids:  
Vi har tränat lite olika rymdmått när vi har bakat frallor, muffins, kanelbullar mm. 
Påsklovs- och semesterlappar delas ut denna vecka. Vi är tacksamma för snabb behandling. 
Vår spännande pingisturnering börjar närma sig slutet. Vi hoppas kunna gratulera segrarna denna veckan. 
Vandringspriserna byter då ägare för ett år. 
Skicka gärna med barnen någon mellanjacka att ha på eftermiddagen när solen börjar gassa. De vill gärna ta 
av sig allt för mycket. 
 

                                                           // Lotta, Sissa och Åsa 
 

Styrelsen:  
De första flockarna med gäss har nu anlänt till åkrarna runt Virestad och Bråthult. Det är ett härligt 
vårtecken. Även de nya lokalerna till förskolan i Virestad har anlänt. Modulerna står nu omonterade på 
grusplanen i väntan på att bygglovet blir klart så de kan iordningställas. Styrelsen har förlängt kontraktet 
med Per Anderséns om leverans av mat året ut. Vi har blivit lovade en kvalitetshöjning med ännu mer lagat 
från grunden och därmed mindre halvfabrikat. Arbetet med att skapa en mer permanent lösning i egen regi 
fortgår. 

                                          // Styrelsen 
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